
ELECTRICE DIVERSE

I.D.: 64072239

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 200,62 RON - 200,62 RON

Descriere: 3-303011 - PROIECT.LED SMD +SENZOR 30W ANTRACIT L.ALBA 230V 3-33011(3-303011)---2 X 83.61=167.22 LEI 96FXSZ - DIBLU+HOLSURUB M6X30 SPS FXSZ 50BUC/SET---20.17 LEI 48225CANAL - CANAL CABLU DLX CU BANDA AUTOADEZIVA 12X12 PRET/BARA 2M 48225---2 X 2.94=5.88 LEI 339268 - MYYM 2X1.5 CHORUS---5 X 1.47=7.35 LEI
